[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                      с. Знаменка                                         № 65 - П
Об утверждении состава общественной комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию сельской среды на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании статей  7, 17 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию сельской среды на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                    О.В. Романченко
Приложение к постановлению
администрации Знаменского сельсовета

от  31.07.2017г. № 65-П

Состав
 общественной комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию сельской среды на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Романченко Ольга Владимировна
	Глава Знаменского сельсовета, председатель комиссии

	2
	Дорожкина Светлана Евгеньевна
	Специалист 2 категории администрации Знаменского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	3
	Сухалова Марина Анатольевна
	Специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета, секретарь комиссии

	4
	Зырянов Владислав Валерьевич
	Депутат Законодательного собрания Красноярского края, член комиссии (по согласованию)

	5
	Поздеева Августа Владимировна
	Депутат Минусинского районного Совета депутатов, член партии «Единая Россия», член комиссии, независимый эксперт (по согласованию)

	6
	Инус Эрнст Александрович
	Депутат Знаменского сельского Совета депутатов, член партии «Единая Россия», член комиссии

	7
	Преда Надежда Пантелеевна
	Член партии КПРФ, член комиссии (по согласованию)

	8
	Шалаева Ольга Александровна
	И.о. председателя Совета ветеранов  с. Знаменка,
член комиссии (по согласованию)

	9
	Ерикова Светлана Федоровна
	Председатель женсовета с. Знаменка, член комиссии, независимый эксперт  (по согласованию)

	10
	Катцина Олеся Александровна
	Юрист ООО «Знаменское», член комиссии (по согласованию)

	11
	Кривошеева Ольга Николаевна
	Главный специалист отдела архитектуры администрации Минусинского района,  член комиссии

(по согласованию)

	12
	Ситникова Светлана Геннадьевна
	Житель с. Знаменка, член комиссии (по согласованию)

	13
	Коробейников Александр Петрович
	Житель с. Знаменка,  член комиссии,
независимый эксперт (по согласованию)

	14
	Ситников Анатолий Анатольевич
	Учитель МБОУ «Знаменской СОШ № 1»,  член комиссии (по согласованию)